SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO DO DISTRITO

FEDERAL

COMPANHIA DE PLANEJAMENTO DO DISTRITO FEDERAL

 CODEPLAN

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2014.

O Pregoeiro, da CODEPLAN, no uso de suas atribuições legais, comunica que o

presidente da Companhia de Planejamento do Distrito Federal - CODEPLAN, em

19/08/2014, homologou nos termos do Art. 43, da Lei nº. 8.666/93 c/c Art. 4º da Lei nº.

10.520/2002 e Art. 6º do Decreto Distrital nº. 23.460/2002, o resultado do Pregão

Presencial nº 07/2014 (processo nº 121.000.188/2013) em favor da empresa

CONSTRUSANE CONSTRUÇÃO E SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA., CNPJ/MF

nº 03.500.726/0001-81, no valor global de R$ 30.500,00 (trinta mil e quinhentos reais).

Brasília, 25 de agosto 2014.

TAIRONE AIRES CAVALCANTE

Pregoeiro